
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.23.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej rozstrzygającej otwarty 
konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Przyrów w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz rozwoju bazy sportowej 

w 2022 roku 

Na podstawie art.11 ust.2 i 3, art.13 ust.1, art.15 ust.2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U 
z 2003 r. Nr 96, poz.873 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/179/2021 Rady 
Gminy w Przyrowie z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu współpracy Gminy Przyrów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami pożytku publicznego na 2022 rok, Wójt Gminy Przyrów zarządza, 
co następuje: 
§ 1. Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Przyrów w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu oraz rozwoju bazy sportowej w 2021 roku 
w następującym składzie: 
1. Ewelina Wiśniewska - Przewodniczący Komisji 
2. Anna Nowacka - Klusek - Członek Komisji 
3. Joanna Nowakowska - Członek Komisji 
4. Tomasz Korgól - Członek Komisji 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BFE098-46A6-4DC8-8565-C0DA4DA36239. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

